
軽・普通車
欧州車に適応

6つのセパレーターで

ボールジョイントセパレーター・エアハンマセット
BALL JOINT SEPARATOR AND AIR HAMMER SET

エアツール

ボールジョイントセパレーターパンチは、
20°の振り角度で狭い箇所でも作業しやすい。

打撃による衝撃を緩和する
樹脂製グリップを採用。

勘・コツ・経験に頼らず6つのセパレーターで
安全・確実・スピーディーにボールジョイントを分離！

狭い作業箇所でも使いやすい先端形状

グリップ部は手にやさしいソフトな樹脂製

クイックチェンジリテーナーは、
ワンアクションでチャッキングが可能。

エアの入力量で打撃の強弱を調整できる
4段階のエアレギュレーター付。

ワンアクションでチャッキング4段階のエアレギュレーター

作業対象や作業姿勢にあわせてリアとフロントの
排気箇所の切り替えができ、飛散物の跳ね返りを防止。

排気箇所を選んで安全確保

連続打撃で振動を与えるエアハンマと6種類のボールジョイントセパレーターの組み合せで、
固着したボルトのねじ山を潰さず、安全・確実・スピーディーにボールジョイントの取り外しができます。
また、手打ちハンマによる怪我を防ぎ、作業周辺箇所の破損リスクを低減します。 No.JTAP710
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リア　　フロント



■お買い求めは信頼とサービスを誇る当店で

   No.76-15   2025.09.20S(SK)

ボールジョイントセパレーター・エアハンマセット

・ 使用前にねじのゆるみや部品の損傷が無いか必ず
確認する。

・ 保護めがねや保護マスク、耳栓、振動軽減手袋などの
保護具を使用する。

・ 空打ちしない。
・ 排気の方向には十分に注意する。

警告

ボールジョイントセパレーター・エアハンマセット

エアハンマ（本体）

ボールジョイントセパレーター

JTAP710

No. 打撃数

2,900bpm

騒音レベル
(負荷時）※1

106dB

負荷時
空気消費量
0.69m3/min

エアインレット

PT1/4''

使用エアホース
内径

8mm以上

推奨ホース
品番

JAH-080

質量（kg）

3.6

小売参考価格

¥46,000

振動値a
（3軸合成値）※2

7.95m/s2

BALL JOINT SEPARATOR AND AIR HAMMER SET
2.2kg

用途：
適応：
特長：

自動車のタイロッドエンドやサスペンションのボールジョイントの分離
軽自動車・乗用車までの国産車、欧州車（フォルクスワーゲン、BMW、メルセデス）
・ 作業者の習熟度に関わらず安全・確実・スピーディーな作業が可能。
・ 固着したジョイント部のねじ山や作業周辺箇所の破損リスクを低減。
・ 軽自動車・乗用車までの国産車と欧州車に幅広く適用。
・ トリガーの引き具合で打撃数・打撃力を調整できるティージングスロットルを採用。
・ クイックチェンジリテーナーの緩み防止用フックレンチ付。
※補修部品を設定しています。詳細は取扱店にお問い合せください。

【セット内容】エアハンマ（JAP710）、クイックチェンジリテーナー（JAP710-QR）、ボールジョイントセパレーターパンチ（JAP710-H14）
ボールジョイントセパレータ―（JAP710-10125 / 12125 / 12150 / 12175 / 14150 / 14200）
フックレンチ、エアカプラ（20PM相当）、エアツール用オイル 、専用樹脂ケース

専用樹脂ケース付（W328×D268×H72）

本体＋リテーナー

P1.25
P1.25

P1.5 

P1.75

P1.5
P2.0 

M10×
M12×

M12×

M12×

M14×
M14×

適応
軽自動車、普通車
軽自動車、普通車

フォルクスワーゲン、BMW、
メルセデス

フォルクスワーゲン、BMW、
メルセデス

軽自動車、普通車
ホンダ車

No.
JAP710-10125
JAP710-12125

JAP710-12150

JAP710-12175

JAP710-14150
JAP710-14200

小売参考価格
¥7,780
¥3,030

小売参考価格
¥1,500
¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500
¥1,500

質量（g)
330
170

質量（g)
65
72

72

73

79
81

L
65
65

65

65

65
65

D2
20
20

20

20

20
20

D1
14
16

16

16

18
18

品名
クイックチェンジリテーナー

ボールジョイントセパレーターパンチ

No.
JAP710-QR
JAP710-H14

質量（kg）
1.8

小売参考価格
¥33,000

No.
JAP710

■補給部品

1
1

1

1

1
1

1
1

1

JAP710

JAP710-QR

JAP710-H14

JAP710-14200

サイズ

クイックチェンジ
リテーナー エアハンマ

ボールジョイント
セパレーター

ボールジョイント
セパレーターパンチ

エアツール用
オイル

フックレンチ

エアカプラ

※1 ISO15744に準拠　※2 ISO28927-2に準拠

※本体のみです。クイックチェンジリテーナー、ボールジョイントセパレーターパンチ、ボールジョイントセパレータ―とその他の付属品は付属しません。
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